

**FACTURA**

nr. FS-DNS02-1081049244

Data (ziua, luna, anul) 29.07.2020



Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0082544285 29.07.2020</b>						
2	63V30040 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.40mmx5,5mm - D1	buc	30,00	26,57	797,10	151,43
3	63V30032 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mmx4,4mm - D1	buc	30,00	18,57	557,10	105,85
4	63V30020 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1	buc	30,00	7,94	238,20	45,26
5	68T 0954 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.54X9mm - D1	buc	80,00	8,28	662,40	125,86
6	68T 0942 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42X9mm - D1	buc	60,00	6,00	360,00	68,40
7	68T 0934 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35X9mm - D1	buc	60,00	4,79	287,40	54,61
8	63270050 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - D1	buc	20,00	1,71	34,20	6,50
9	63270040 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm - D1	buc	20,00	1,08	21,60	4,10
10	63270032 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mm - D1	buc	20,00	0,56	11,20	2,13
11	63270020 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - D1	buc	20,00	0,25	5,00	0,95
12	62408005 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M8x2000mm - F1	buc	100,00	7,35	735,00	139,65
13	76453830 MUFA FILETATA 30 mm M8 - F1	buc	100,00	0,80	80,00	15,20
14	77BF0063 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2	buc	100,00	2,62	262,00	49,78

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
	SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 2" - F1					
15	62395003 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/2" - F1	buc	50,00	2,67	133,50	25,37
16	77CO0013 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1" - F1	buc	50,00	1,78	89,00	16,91
17	77CO0011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1/2" - F1	buc	50,00	1,78	89,00	16,91
18	76785008 SUPPORT TRAPEZOIDAL M8 L=100 MM - F1	buc	80,00	4,85	388,00	73,72
19	76505000 SINA MONTAJ WM0 BARA 2 ML 27x18x1,2mm - F1 1 buc = 2,00 M	buc	25,00	28,46	711,50	135,19
GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN		1V00	ELEFTERIU	Scadenta:	<b>27.10.2020</b>	

5.462,20 1.037,82

**TOTAL DE PLATA:  
6.500,02 RON**